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Lain alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
toimeenpanosta (756/2921) mukaisesti maakunnan liitto laatii maakunnan 
pitkän aikavälin strategisiin linjauksiin perustuvan maakuntaohjelman, jossa 
tarkennetaan maakunnan aluekehittämiseen liittyviä tavoitteita ja niiden 
toimeenpanoa. Maakuntaohjelma valmistellaan yhteistyössä kuntien, muiden 
viranomaisten sekä alueiden kehittämiseen osallistuvien yhteisöjen ja järjestöjen 
sekä muiden tahojen kanssa. Maakuntaohjelman hyväksyy maakuntavaltuusto 
valtuustokausittain. Maakuntaohjelmaa voidaan tarkistaa tarvittaessa. 
 
Nykyinen maakuntaohjelma, Pohjois-Karjalan maakuntaohjelma POKAT2025 
vuosille 2022–2025 laadittiin koronavuosina juuri ennen Venäjän hyökkäystä 
Ukrainaan. Pohjois-Karjalan maakuntaohjelma POKAT2029 vuosille 2026–2029 
laaditaan täten täysin erilaisessa geopoliittisessa tilanteessa. Entiseen tapaan 
älykkään erikoistumisen strategia sisältyy maakuntaohjelmaan. 
Maakuntaohjelman laadinnan yhteydessä päivitetään myös Pohjois-Karjalan 
maakuntasuunnitelma vuodelle 2045. Yhtä aikaa maakuntaohjelman kanssa 
valmistellaan myös tulevaa EU:n rahoituskautta, joka käynnistyy vuonna 2028. 
Siihen sisältyvät alue- ja rakennepolitiikan ratkaisut vaikuttavat keskeisesti 
Pohjois-Karjalan aluekehitykseen. 
 
Valtioneuvoston aluekehittämispäätös 2024–2027 – Uudistuvat ja hyvinvoivat 
alueet sisältää pääministeri Petteri Orpon hallituksen aluekehittämisen 
painopisteet ja tavoitteet, joihin ministeriöt sitoutuvat. Päätös huomioidaan 
vuonna 2025 tapahtuvassa Pohjois-Karjalan maakuntaohjelman POKAT 2029 
(vuodet 2026–2029) valmistelussa sekä samassa yhteydessä tehtävässä Pohjois-
Karjalan maakuntasuunnitelma 2045 päivityksessä.   
 
Pohjois-Karjalan maakuntaohjelma POKAT2029 vuosille 2026–2029 laaditaan 
siten, että maakuntavaltuusto voi hyväksyä sen vuoden 2025 viimeisessä 
kokouksessaan. 
 

 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus hyväksyy Pohjois-Karjalan maakuntaohjelman 
POKAT2029 työohjelman ja päättää käynnistää ohjelman valmistelun. 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Aluekehitysasiantuntija Pia Pitkänen oli kokouksessa läsnä asian käsittelyn ja 
päätöksenteon aikana. 
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